IHETEOHE<3A31H(A)~4A68(H) >

3A31B(A)

4R18 (k)

4R28 (k)

4838 (k)

4R48 (%)

4858 (%)

4H6H(H)

9:00
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9:00
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13:30

9:15
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9:30
11:00

TR S RERE SR AR
REAHEZIKE L AREHBRRNGEHLED
FHE1REEAMK

AT EER DR

MEERHTRM
MHFREABERIFARFH
MIFEREBEEERX

HHXE SR KFEFHEAETEMER2025FEAZK
I, B HP AL ISR Rt EREEH

BEXERS)LRAIEHRREEHR
ik BHE ERERERERREEH
MESBKEEEEHTREEHR

kR ETHLEDEY

ik B+ REFHHFA~HLISDEY

HETLEERFEEBENHLSD

KB RHR

LBIERES LE#

Rl XN ABERKRERIOBUAFTHE L BRBIROIBEL
WOBEADEFMDIEN

FEEFRAUR B /NA A< /T —FEMH] . HFRRIEFRREEH

AEREHRARGFR RS

IR EB#RE

A ARER
AEHEAMITERDO=]



